
Österreichische Gesundheitskasse
Ansprechpartner

Bundesland Name Telefonnummer E-Mail

Burgenland Buranits Susanne 050766-131431 susanne.buranits@oegk.at

Niederösterreich Wagensonner Dunja 050766-123353 dunja.wagensonner@oegk.at

Kärnten Vergeiner Jennifer 050766-162202 jennifer.vergeiner@oegk.at

Oberösterreich Fassmann Ingrid 050766-14104814 ingrid.fassmann@oegk.at

Salzburg Majovsky Bernhard 050766-171741 bernhard.majovsky@oegk.at

Steiermark Cerny Bernd 050766-151843 bernd.cerny@oegk.at

Tirol Schopper Marion 050766-181573 marion.schopper@oegk.at

Vorarlberg Demirel-Husejnagic Havva 050766-191611 havva.demirel-husejnagic@oegk.at

Wien MA. Greiner Julia 050766-111910 julia.greiner@oegk.at

Allgemeine E-Mail-Adresse:  vm1-gesundheitsberufe@oegk.at
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